Real cstate

il City

MNponatoT oom B Pure, TopHAkanHce, Yanua Naposec

dacagHbii goM, 61aroyCcTpoeHHbI 03eNeHEHHbIN

y ID:

LBOpP, 3aKpbITbil OBOpP, Tepputopus obHeceHa

nepeBsHHbIM 3abopom, Tepputopus obHeceHa Tun

XenesHblM 3abopoMm, mMecTa ANd Heckonbkux  lMoaTumn:

MalLUWH, W30/MPOBaHHbIE KOMHATbI, MNACTUKOBbIE  [lena:

CTEKJIO-MaKEeTHble OKHa, YaCTW4YHO MOMEHEHHas I

CaHTEeXHWKa, NIMHONIeYM, COBMELEHHbIN CaHy3en, '

BaHHa, BCTPOEHHAasn KYXHS, XONOAWAbHUK, [110Wanb:

ocBoboXaeHa, (PYKTOBLIN Caf, O LLleHe BO3MOXHO  [nowanb 3eMau:

norosoputces, CITY REAL ESTATE ID - 503396 KOMHaTb!:
Bcero aTaxen:
PeMOHT:
YpobcTea:
Mebenb:

KOHTaKTbI:
Ingrida Punka, +371 27065510, ingrida@cityreal.lv

3 ]
[
[ B
e
g /.
Ty
I ‘ E

503396

Odom

YacTHbIN AOM
170000.00 EUR
2266.67 EUR
75.00 m?

1346 m?

2

1
KOCMEeTMYECKUN
BCE

4YaCTUYHO

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



