

Продают дом в Риге, Торнякалнсе, Улица Гарозес



Фасадный дом, благоустроенный озеленённый двор, закрытый двор, территория обнесена деревянным забором, территория обнесена железным забором, места для нескольких машин, изолированные комнаты, пластиковые стеклопакетные окна, частично помененная сантехника, линолеум, совмещённый санузел, ванна, встроенная кухня, холодильник, освобождена, фото до ремонта, фруктовый сад, о цене возможно договориться, CITY REAL ESTATE ID - 503396

ID:	<b>503396</b>
Тип:	Дом
Подтип:	Частный дом
Цена:	170000.00 EUR
Цена m <sup>2</sup> :	2266.67 EUR
Площадь:	75.00 м <sup>2</sup>
Площадь земли:	1346 м <sup>2</sup>
Комнаты:	2
Всего этажей:	1
Ремонт:	косметический
Удобства:	все
Мебель:	частично

#### Контакты:

Ingrīda Punka, +371 27065510, [ingrida@cityreal.lv](mailto:ingrida@cityreal.lv)